107. ds 108. §-a ertelmeben
keszpdnz fizetes mellett, a legtobbet igdrdnek
becsăron aiul is el fognak adatni.

Kelt Szăszvăroson 1898. mărczius 2-ăn.
Sperrer Jânos,

kir. bir. kikiildott.

3-5

institut de credit.și economii, societate pe acții în S
Zlagna (Zalatna) 3

și-a început activitatea la 7/19 Ianuarie 1898 și deocamdată face
următoarele operațiuni:

primește depuneri spre fruotifioare dupâ oari
6% interese;
excomptează cambii ou oavenți;
acoardâ împrumuturi pe obligațiuni ou oavenți

și pe hipotecă.
Oarele de birou în fiecare zi sunt dela g—12 a. m.

a)
solvește

’ b)

d)

Direcțiunea.
1